PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 002/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
A PREFEITURA MUNICÍPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO a
RETIFICAÇÃO  da escolaridade  e/ou outros requisitos exigidos para  o
cargo de TÉCNICO EM MUSEU.  Maiores informações e Edital na íntegra
poderão ser obtidos no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de
Chapecó/SC e nos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.
Chapecó, em 23, de fevereiro de 2015. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI,
Prefeito Municipal.